اور
باقی تمام خط و کتابت بذریعہ الفضل
قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو

چندہ غیر مالک کے
سات روپے

# الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے۔ اور وہی سچ ہو گا وہ ہے (پیشوا مولانا صاحب)

میت بہ حال پیشی چھاپ

جلد

۱۴ مارچ ۱۹۱۵ء مطابق ۲۷ ربیع الثانی ۱۳۳۳ھ

نمبر ۱۱۳

## مدینۃ المسیح

حضرت فضل عمر نے ۱۰ مارچ ۱۹۱۵ء بعد از نماز عشاء فرمایا کہ میں چاہتا ہوں ایک مختصر ٹریکیٹ میں بھی ان غلط فہمیوں کا ازالہ کروں جو ہمارے اعتقادات کی نسبت پھیلنا شروع ہوئی ہیں کیونکہ حقیقتہ النبوۃ ایک ضخیم کتاب ہے وہ ہر ایک شخص غالباً نہیں پڑھ سکے گا۔